
UCHWAŁA Nr 879/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Kusztelaka, reprezentującego firmę "PION" 
Pracownia Projektowa Andrzej Kusztelak, z siedzibą w Bukowcu przy ul. Poziomkowej 10, 
do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed właściwymi gestorami 

sieci w celu uzyskania warunków technicznych niezbędnych do realizacji zadania 
pn. „Power Hub Kompetencji i Sprawności - Rozwój Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Kusztelaka, reprezentującego firmę "PION" Pracownia 
Projektowa Andrzej Kusztelak, z siedzibą w Bukowcu przy ul. Poziomkowej 10, 
do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed właściwymi gestorami sieci 
w celu uzyskania warunków technicznych niezbędnych do realizacji zadania pn. „Power Hub 
Kompetencji i Sprawności - Rozwój Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach”.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielane jest od dnia 15 stycznia 2026 r. do czasu uzyskania 
warunków technicznych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


